

<u> </u>
En el marco de la convocatoria " <b>Bogotá con las mujeres</b> ", organizado por la Secretaría Distrital de la Mujer y la OEI, la organización (colocar el nombre) identificada con NIT, y su representante o lideresa, identificada (o) con la cédula de ciudadanía No.
, actuando en representación de la organización por medio de la presente, nos
comprometemos a ejecutar la iniciativa en las condiciones y tiempos previstos en la propuesta presentada, teniendo en cuenta lo establecido por el documento de términos de referencia y sus anexos.
<ol> <li>Ejecutar el estímulo bajo los parámetros establecidos en el documento de términos de selección de Bogotá con las mujeres y sus respectivos anexos.</li> </ol>
2. Ejecutar el estímulo de acuerdo con el plan de trabajo y cronograma que se anexan al presente documento.
3. Dedicar el tiempo, la atención y los recursos requeridos para el desarrollo del plan de trabajo establecido.
4. Aceptar e implementar las recomendaciones y las observaciones sugeridas por la Secretaría Distrital de la Mujer.
5. Participar en las reuniones de seguimiento y adelantar los procesos de formación que se brindan en el marco del proyecto Bogotá con las mujeres de la Secretaría Distrital de la Mujer.
6. Informar oportunamente cualquier inquietud o dificultad durante el proceso de implementación de la Iniciativa.
7. Presentar informe final de ejecución de la iniciativa, de acuerdo a los criterios establecidos por el documento de términos de selección de la convocatoria Bogotá para las
mujeres y sus anexos.

A través de la firma de la presente carta de compromiso, certificamos, bajo la gravedad de juramento, la veracidad de la información suministrada en la presentación de la propuesta de la convocatoria "Bogotá con las mujeres", así como los documentos que le acompañan, y por tanto se autoriza a quien corresponda, poder consultar y solicitar información de los mismos. Adicionalmente, acreditamos bajo gravedad de juramento que todos los documentos y materiales anexados a la propuesta son originados por la autoría propia de la organización y sus miembros, sin acudir a la figura de plagio y/o apropiación de ideas o materiales ajenos.

Firma del representante legal o lideresa designada

CONSENTIMIENTO: Los arriba firmantes conforme a la Ley 1581 de 2012 y demás normas reglamentarias aplicables, declaran que conocen y aceptan la "Política de Tratamiento y Protección de Datos Personales" de la Secretaría Distrital de la Mujer y que la información proporcionada es veraz, completa, exacta, actualizada y verificable.



Bogotá, (Fecha)



